
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного 

вида» 

 

 

Приказ  

  

 «02» июля  2021 г.                                      №  15 

                                  

 г. Рузаевка 

 

 Об  отчислении воспитанников 

  

На основании соглашения в  Договоре между образовательной организацией 

и родителями (законными представителями) ребенка, посещающего 

дошкольное учреждение и заявления родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Отчислить из дошкольного учреждения с 02.07.2021 г. одного 

воспитанника. 

 

     Основание: заявление родителей 

 

Заведующий структурным подразделением 

«Детский сад № 114 комбинированного вида»                         Е.О. Москалева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


